

### Uppföljning av intern kontrollplan 2013

Kontrollområde	Kontrollmoment	Metod	Kontrollfrekvens	Rapportering till	Kontrollansvarig	Uppföljning per 2013-12-31
Ekonomisk uppföljning/progn os	Uppföljning enligt gällande direktiv	Granskning av rapporter.	Månadsvis	Nämnden, rektor, ekonomiansvarig.	Skolchef	JA
Delegation	Följa upp beslut fattade på delegation.	Granskning alla områden.	En gång under året	Nämnden, verksamhetschef rektor.	Skolchef	JA
Nämndens mål och handlingsprogram	Granska kvalitetsredovisningar	Granskning alla områden.	En gång under året	Nämnden, verksamhetschef, rektor.	Skolchef	JA

#### Barn- och utbildningsnämnden föreslås besluta:

- Godkänna uppföljningen av den interna kontrollplanen för 2013.

 JanEric Assarsson  
Skolchef





2014-02-03

## Reservation

Barn – och utbildningsnämnden 2014-01-27

Ärende 16. Adjungering av Roland Åkesson till Barn – och utbildningsnämndens presidium våren 2014

Sverigedemokraterna är Klippans tredje största parti sett till antal mandat i kommunfullmäktige men saknar plats såväl i nämndens arbetsutskott som i presidiet. Detta gör att vi tyvärr inte alltid har lika god insyn i ärenden som de partier som har representanter i arbetsutskottet och presidiet.

Detta är inget som vi menar är felaktigt då det är så demokratin fungerar utifrån de regelverk som finns. Vi kan ha åsikter om det men kan inte hävda att det är fel eller kräva rätt till platser i arbetsutskott och presidium.

Dock menar vi att det är fel att adjungera en person från Socialdemokraterna till presidiet möten utan att adjungera personer även från andra partier. Varför ska Socialdemokraterna få förmåner som vi andra inte får?

Med anledning av detta yrkade vi följande på nämndens sammanträde:

**att vi godkänner att Roland Åkesson (S) närvarar som adjungerad ledamot vid presidiet möten till och med 2014-06-30 enbart under förutsättning att även Therese Borg från Sverigedemokraterna adjungeras till nämnda möten under samma tidsperiod.**

Vårt yrkande vann inte gehör varför vi reserverar oss mot beslutet.

För Sverigedemokraterna Klippan

  
Asa Edvardsson

KLIPPANS KOMMUN		
Barn- och Utbildningsnämnden		
Ärendenummer	Diarieplan	
2014.0065-2	001	
2014-02-03		
Ärendebereidn.		
Samord/Förz.	För kännedom	Yttrande senast

